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INTRODUKSJON 
 

La meg fortelle deg hvem jeg er, for du må vite hvorfor jeg er 
kvalifisert til å presentere dette for deg. Jeg er en tidligere 
etterretningsanalytiker i hæren og koreansk lingvist (98C1L), 
senere dari-lingvist i min andre verneperiode. Min kone synes 
jeg er litt autistisk, og jeg er enig – jeg har den typen sinn som 
er besatt av mønstre og detaljer helt til alt klikker på plass. Jeg 
har vært heltidspredikant siden 2015, og i mars 2020 ba Gud 
meg om å selge produkter på Amazon for å støtte tjenesten 
min. Ved Hans foranstaltning har jeg solgt produkter for over 
2 millioner dollar de siste seks årene. Jeg har aldri tatt imot 
en krone i donasjoner, og om Herren vil, vil jeg aldri gjøre det. 
Dette holder meg uavhengig og upartisk og lar meg vie 6+ 
timer om dagen til studier og undervisning. 
 
I mars 2025 snublet jeg over en YouTube-kanal kalt Messiah 
2030. Jeg holdt på å skrolle forbi den – enda en datosetter, 
tenkte jeg – men noe fikk meg til å klikke. Seks timer med 
innhold senere satt jeg lamslått i stolen min. For første gang i 
mitt liv ga Guds profetiske kalender fullstendig mening. 
Femti-to profetier som pekte mot Jesu første og andre 
komme, alle samlet på én dato: Yom Teruah, Trompetdagen, 
27.–28. september 2030. Jeg har sett disse videoene over nitti 
ganger nå med 1,75 ganger hastighet. Først lette jeg etter 
dårlig lære eller falsk lære – hva som helst for å avfeie det jeg 
hørte. Jeg fant ingenting. I stedet fant jeg den manglende 
brikken jeg hadde lett etter i hele min tjeneste. Se lenken og 
QR-koden nedenfor. 
 
Jeg tror Gud har utrustet meg hele livet til å være akkurat den 
personen som setter sammen alle bitene som andre lærde og 
kloke mennesker har funnet ut av. Jeg har brukt mine 
analytiske ferdigheter i Skriften for å finne ut hvordan bitene 
passer sammen, og jeg tror jeg har forstått den grundig og 
presentert den trofast for deg her. 



Kontaktinformasjonen min er inkludert, så hvis du har noen 
spørsmål, er det bare å spørre. Ikke avfei det uten videre; det 
ville være veldig tåpelig. Det krever innsats å forstå. Dette er 
ikke barnehage, dette er høyere utdanning. 
info@plperoxide.com 
 
Her er de tre viktigste Messiah 2030-videoene som forandret 
alt for meg: 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
 
Hvis du har lyst til å støtte meg  
departementet, du kan handle her: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
eller her: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Her er YouTube-kanalen min: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
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HVA DEN NÆRE FREMTIDEN BRINGER 
 

27.–28. mars 2027 : 
Ødeleggelsens vederstyggelighet dukker opp. 
Antikrist blir avslørt når pave Leo støtter ham. 
Tellingen på 1290 dager begynner. 

 
Folk vil ha omtrent 30 dager på seg til å godta eller avvise 
klimaforslaget. 
kirkens « frafall » eller «frafall». 

• Folk vil ta parti. 
o  Muslimer , jøder som avviser Jesus og 

katolikker vil gi sin autoritet og støtte til AC 
og det neo-osmanske udyret. Mange falske 
«kristne» vil slutte seg til dem. 

Sanne  kristne vil holde fast ved bibelsk 
sannhet og tro og vil holde ut uten vold , 
Åp 13:10. 

o  Nøytrale eller skjulte vil forsøke å gjemme 
seg og være uavhengige av uroen. Dette vil 
først og fremst være de som gjenbefolker 
jorden i tusenårsriket, hinduer, buddhister, 
ateister osv. 

 
27.–28. april 2027 : 

Senregnet faller. 
Tellingen på 1260 dager begynner. 

 
Den samme typen makt som ble gitt til Herrens apostler 
i Apostlenes gjerninger 2, vil bli gitt til hans trofaste 
tjenere, og i 1250 dager vil vi gjøre større gjerninger enn 
han gjorde. 
 
 
 
Imidlertid, 



• Bare 2 av 7 «kristne» (~28 %) vil motta denne 
kraften i utgangspunktet. Åp 1:20 

o Vi vil utdanne og overbevise noen av de 
resterende til å akseptere og motta denne 
makten. 

• Trosretninger vil polarisere. 
o Liberale, syndbekreftende personer vil slutte 

seg til katolisismen i å støtte islam, ta imot 
Shahadaen og hevde at Allah er Jahve, og 
dermed fremme økumenisme. 

o Konservative, bibelbekreftende mennesker 
vil slå seg sammen til et korps av kjærlige, 
vennlige ambassadører som helbreder, gir 
næring til og elsker de ydmyke. 

o De kristne som har vært passive og 
distraherte KANSKJE får en ny sjanse til å 
omvende seg. Kanskje. 

• Vårt PRIMÆRE oppdrag vil være å oppsøke og 
redde de fortapte. Vi vil dra inn i de farligste 
områdene (militante islamske festninger) og lede 
folk til Jesus ved å helbrede syke, drive ut demoner, 
kurere blindhet, døvhet, sykdom osv. 

o Millioner vil bli frelst, og videobevis på 
mirakler vil gå viralt globalt. 

o De som blir frelst på denne måten vil 
deretter metastasere og spare hundrevis av 
millioner. 

o Vi vil individuelt, parvis eller i små grupper 
ha våre egne markedsområder for tjenesten. 
Vi vil hver av oss vitne fullt ut for dem, og når 
vi har gjort en mengde arbeid som Herren 
anser passende for et gitt område, vil vi få lov 
til å bli overvunnet av fienden og drept, noe 
som vil sende oss hjem i ære. 

o Vitner vil vitne i sine områder og dø i løpet 
av de 3,5 årene. Vi vil bli drept av 



 

 
 

muslimene, osv., men bare når Gud 
bestemmer at det er på tide og at vi har gjort 
nok. Kroppene våre vil ikke bli begravet i 
løpet av de 3,5 årene, og muslimer vil gi 
jubileumsgaver til hverandre. De vil tro at de 
har seiret og at Allah er den større guden ... 
helt til vi gjenoppstår. 

• Bare Kristi krigere som ikke frykter å måtte befale 
våre angripere å brenne, vil være verdige den 
kommende makten. 

o Vi kan trøste oss med dette enkle faktum: Å 
befale noen å «BRENNE!» vil ikke oppnå 
noe som helst hvis Gud ikke er enig i vår 
vurdering av at personen fortjener døden. Vi 
kan ikke bli dømt for mord bare for å rope et 
ord. Det er utelukkende Gud som sletter en 
person og beskytter oss. 

o Å vise verden at Guds tålmodighet har 
grenser vil også tjene til å bringe millioner til 
frelse. Kjærlighet er den primære strategien, 
men hevn er også effektiv. 

 
27.–28. september 2030 : 

Dette er Yom Teruah, trompetenes dag, og 
Vi drar hjem. 

 
Det er også Rosh Hashanah, den første dagen i det 6001. 
året siden Gud skapte Adam. Tidspunktet for 
oppstandelsen, bortrykkelsen og gjenkomsten (RRR) vil 
være etter 1250 dager med vitnesbyrd fordi de 1260 
dagene blir «forkortet» av de «ti ærefryktdagene» der vi 
vil være i rommene eller kamrene våre med dørene lukket, 
ifølge Jesaja 26:19-21, beskyttet mens Gud øser ut sin 
vrede. 
 
 



KUN disse ti dagene er Guds vrede. 
 
Resten av den store trengselen er Satans vrede fordi han 
vil bli hindret i å komme inn i himmelen og anklage oss, og 
han vil vite at han bare har en kort tid. 
 

Jes 26:19 – Dine døde skal leve; 
Likene deres vil reise seg. 
Du som ligger i støvet, våkn opp og rop av glede, 
For din dugg er som morgenrødens dugg, 
Og jorden skal føde de avdøde åndene. 
Jes 26:20 – Kom, mitt folk, gå inn i deres gemakker 
Og lukk dørene dine bak deg; 
Gjem deg en liten stund 
Helt til harmen tar sin gang . 
Jes 26:21 – For se, Herren skal komme ut fra sin 
plass 
for å straffe jordens innbyggere for deres 
misgjerning; 
Og jorden vil avsløre sin blodsutgytelse 
og vil ikke lenger dekke over hennes drepte. 

 
7. oktober 2030 (Hamas' angrep +7 år nøyaktig ): 

Dette er Yom Kippur, soningsdagen, 
Vi venter på starten på tusenårsriket 

 
Jeg tror at siden Jesaja sier: «Gå inn i DERES rom og lukk 
DERES dører bak dere», at vi vil være inne i våre 
leiligheter i den gylne byen Det nye Jerusalem i ti korte 
dager. Det er bare ett par jødiske høytidsdager (Moedim / 
 som har ti dagers mellomrom: Rosh Hashanah eller (מועדים 
nyttårsdagen, som faller på 1. tishrei og også er kjent som 
Yom Teruah, trompetdagen, og Yom Kippur , 
soningsdagen, på 10. tishrei.  
 
 
 



 

 
 

  



DANIELS 70. UKE 
   

        
Jesuittprest Francisco Ribera de Villacastín (1537–1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

og John Nelson Darby (1800–1882) har 
gjort mer for å villede kristne enn noen i 
historien bortsett fra noen av pavene. 
Riberas verker er oversatt av Lucas King, 
som skriver: «Jesuitten Francisco Riberas 
kommentar til Johannes' apokalypse 

introduserte en ny endetidstolkning av 
Johannes' åpenbaring under motreformasjonen. Dette 
skriftet viser seg å være den opprinnelige kilden til 
futurismen, og avslører Roma som forfatteren av 
dispensasjonalismen .» Som vi snart skal se, er Roma også 
i sentrum for frafallet i endetiden. 
 
Darbys bibeloversettelse, utgitt i 1890, påvirket og ble delvis 
innlemmet i Scofield Bible (1909), som ble mye brukt i 
amerikanske seminarer, og forurenset læren til generasjoner 
av velmenende pastorer. Faktisk ble din ydmyke forfatter 
ledet til Kristus i Denton Bible Church i Denton, Texas, på den 
tiden pastor Tommy Nelson ThM, utdannet ved Dallas 
Theological Seminary (DTS): som ble grunnlagt av tilhengere 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


 

 
 

av Scofield. DTS ble den mest fremtredende institusjonen for 
dispensasjonalisme, med Scofield Bible som grunnlag for 
dens bibelske instruksjon. Dette førte til min feilaktige 
bibelske lære i to tiår, der jeg trodde at jeg kunne synde alt jeg 
ville og fortsatt bli bortrykket før ting ble for ille. 
 
Andre seminarer som har produsert mangelfulle pastorer 
inkluderer Moody Bible Institute, The Master's Seminary, 
Shepherds Theological Seminary, Chafer Theological 
Seminary, Maranatha Baptist Seminary, Philadelphia School 
of the Bible (nå Cairn University), Biola og andre 
baptistseminarer. 
 
Milliarder av kristne har blitt villedet til å tro at Daniels 70. uke 

ikke er fullført i noen del og fortsatt ligger i fremtiden i sin 
helhet. Dette er en fundamental forglemmelse av det ene 
ordet «etter» i Dan 9:26: «Så etter » ... i de sekstito ukene 
skal Messias bli avskåret…» De fleste har antatt at «etter» 
betydde umiddelbart etter , altså den aller neste dagen. Men 
vi må ta hensyn til det åpenbare faktum at Jesu tjeneste varte 
fra hans komme på soningsdagen i år 26 e.Kr. til hans 
korsfestelse på påskedagen 5. april i år 30 e.Kr. ... noe som 
tilsvarer nøyaktig 3,5 år.  
 
Siden Messias skulle bli avskåret «ETTER» den 69. uken , er 
ikke 3,5 år etter den fortsatt «ETTER» den? Det er tydeligvis 
BARE 3,5 år igjen. 
 
Derfor blir vi fortalt ti ganger at trengselstiden vil være 1260 
til 1290 dager. De ytterligere 30 dagene er utelukkende tiden 
for frafallet når KK blir åpenbart 27.–28. mars 2027. 
 
Mange kristne holder fast ved en opprykkelse før trengselen 
og håper at kirken vil bli fjernet fra verden før trengselen 
starter. Det er ønsketenkning og fullstendig fantasifullt. Jeg 
har hørt noen passasjer sitert som de hevder støtter deres 



ønsker, alle feiltolket: 
1. «Kirken finnes ikke i Johannes' åpenbaring etter 

kapittel 3.» 
a. Dette er uten tvil det verste. I kapittel 3 er 

Johannes nettopp ferdig med å skrive brev til 
syv samtidige kirker. Hvis kirken ikke er på 
jorden, hvorfor skrives det brev til dem for å 
omvende seg fra fortiden sin? Nok en gang 
viser den perverse læren til John Nelson 
Darby , som utgjorde «trengselshelgener», 
sitt stygge ansikt. Såkalte 
«trengselshelgener» er nye troende som ble 
ledet til Kristus bare i løpet av de 1260 
dagene og ikke har noe å omvende seg fra 
som ikke allerede var tilgitt da de ble frelst. 
De har ikke falt fra eller glemt gjerningene de 
gjorde i begynnelsen, slik Efesos hadde. 

b. Ved det femte seglet er det martyrer som 
døde for evangeliet og som nektet å ta imot 
dyrets merke. Pre-Tribible-folk tror at alle 
som dør i trengselen er en trengselhelgen og 
ikke noen som kom til tro før Antikrist ble 
åpenbart. 

c. Åp 7:9 sier at det er en utallig mengde 
mennesker som har kommet ut av den store 
trengselen. «Trengselens hellige», igjen. 
Kognitiv dissonans. 

d. Åp 11:3 sier at Guds to vitner skal gå i gang. 
Det er kirken, jøder og hedninger. 

e. Åp 12 – Kapitlet handler om noe som 
skjedde for 2000 år siden og knytter det til 
«kvinnens andre barn. 17 Dragen ble 
rasende på kvinnen og dro av sted for å føre 
krig mot hennes andre barn, som holder fast 
ved Guds bud og Jesu vitnesbyrd.» 
Trengselens hellige, igjen. *sukk* 



 

 
 

f. Kirken finnes absolutt i Åpenbaringen etter 
kapittel 3. I Åp 14:14f står det: «Da så jeg, og 
se, en hvit sky, og på skyen satt en som lignet 
en menneskesønn. Han hadde en gullkrone 
på hodet og en skarp sigd i hånden. 15 Og en 
annen engel kom ut av templet og ropte med 
høy røst til ham som satt på skyen: ‘Send ut 
sigden din og høst! For timen til å høste er 
kommet, for jordens avling er moden.’ 16 Da 
svingte han som satt på skyen, sin sigd over 
jorden, og jorden ble høstet.» DET er hele 
kirkens bortrykkelse, ikke bare 
bortrykkelsen av trengselshelgenene. 

2. «De 24 eldste representerer kirken, og den er i 
himmelen.» 

a. De hevder at de 24 eldste er Israels 12 sønner 
pluss de 12 apostlene. Når de blir spurt om 
Dan eller Efraim er inkludert, kan de ikke 
svare. Ingen av dem forekommer i teksten. 

b. Da de ble spurt om Johannes så på seg selv 
som en av de 12 apostlenes eldste, fikk de 
heller ikke noe svar. Johannes og Johannes 
prater sammen? 

3. «Gud ville ikke slå Jesu kone i dommen.» 
a. Jeg er faktisk enig i dette, men de definerer 

hele 1260 dager som tiden for Guds vrede, og 
det er den ikke. De første 1250 dagene er 
Satans vrede, og bare de siste ti dagene er 
Guds vrede. 

b. Gud vil absolutt opprykke sin kirke før han 
utøser sine skåldomme. Seglene og 
trompetene er rett og slett Når de 
rapporterer hva som skjer på jorden, hevder 
de ikke at Gud forårsaker alt. 

4. «Gud dro også Noah, Lot og Rahab ut akkurat i 
tide.» 



a. Noah, Rahab og Lot mistet karrierer, 
familiemedlemmer, ble fengslet på et skip i 
et år, fikk hjemmene sine ødelagt, og Lot 
endte til og med opp med å bli voldtatt av 
døtrene sine etter å ha mistet 50 % av 
familien sin, to svigersønner og kona si. 

 
  



 

 
 

TIDSLINJEFORDELING  

• Dekret om å gjenopprette Jerusalem (458 f.Kr.): 
Artaxerxes' dekret (Esra 7) autoriserer 
gjenopprettelse, styring og tempeltjeneste – og 
tilfredsstiller kriteriet om å «gjenoppbygge og 
gjenopprette». 

• De første 7 ukene (49 år): 458–409 f.Kr. 
Gjenoppbyggingen av Jerusalem og dens 
institusjoner midt i motstand (jf. Esra–Nehemja). 

• Neste 62 uker (434 år): 409 f.Kr.–26 e.Kr. Perioden 
mellom testamentene som fører til Messias' 
tilsynekomst. (ikke år 0) 

• Slutten på 69 uker (483 år): 26 e.Kr. Jesus blir døpt og 
salvet av Ånden; Hans offentlige tjeneste begynner 
(Lukas 3). 

• Den 70. uken (totalt 7 år, delt): 
o Første halvdel (3,5 år): 26 e.Kr.–5. april 30 e.Kr. 

Jesu jordiske tjeneste. 
o Midt i den 70. uken: 5. april, år 30 e.Kr. Påske 

(14./15. nisan). Jesus blir korsfestet 
(«avskåret») som påskelammet – og oppfyller 
dermed utvandringens typologi om befrielse 
gjennom lammets blod. Hans offer én gang for 
alle gjør tempelofringene typologisk foreldet; 
han bekrefter den gamle pakten med den nye. 

o Kirketiden (profetisk gap): 5. april 30 e.Kr.–27. 
april 2027. En utvidet parentes mellom de to 
halvdelene av den 70. uken. I løpet av denne 
perioden settes Israels nasjonale paktsforhold 
på pause mens evangeliet går til hedningene og 
kirken bygges opp. Dette gapet representerer 
epoken mellom Israels avvisning av Messias og 
hennes fremtidige gjenopprettelse. Pre-
Tribbere vil ofte si at Jesu tjeneste fortsatte i 3,5 
år gjennom hans apostler, men apostlenes 



arbeid varte totalt 65 år inntil Johannes skrev 
Johannes' åpenbaring ca. 95 e.Kr. Andre sier at 
hans tjeneste fortsatte til ødeleggelsen av 
Jerusalem og tempelet i år 70 e.Kr., men det er 
hermeneutisk meningsløst. 

o Pinse/Shavuot (50 dager etter påske, år 30 
e.Kr.): Utgytelsen av Den hellige ånd innvier 
kirken og førstegrødens oppdrag, og signaliserer 
innhøstingen til nasjonene innenfor gapet. 

o Andre halvdel (3,5 år, fremtidig ): 27. april 
2027–2030 e.Kr. Den endelige oppfyllelsen av 
Daniels profeti om Israel, og fullfører de 70 
ukene som ble bestemt over Daniels folk. Dette 
er først og fremst når JØDER («Judas hus») blir 
evangelisert gjennom de spesielt utpekte 144 
000 jødene. 

o Trompetfesten (Rosh Hashanah, 1. tishri): Et 
vaktpunkt i andre halvdel; temaene om kongelig 
kroning, omvendelse og oppvåkning stemmer 
overens med den profetiske forkynnelsen av de 
siste hendelsene. 

o Soningsdagen (Yom Kippur, Tishri 10): 
Tematisk knutepunkt for nasjonal omvendelse 
og renselse, som resonnerer med Daniel 9s mål 
om å avslutte synd og gjøre soning. 

o Løvhyttefesten (Sukkot, Tishri 15–21): Høytid 
for innsamling og guddommelig bolig; 
foregriper kulminasjonen av gjenopprettelsen 
og den messianske tilstedeværelsen blant de 
forløste. Dette er Jesu fødselsdag. 

• Etterprofetisk hendelse: år 70 e.Kr. Romersk 
ødeleggelse av Jerusalem og tempelet er den første 
av mange forutsagte ødeleggelser, og inntreffer 
innenfor kirkens tidsalder. 

• Den 70. uken består av to perioder på 3,5 år: den første 
halvdelen strekker seg fra år 26 e.Kr. til 5. april 30 



 

 
 

e.Kr.; den andre halvdelen ligger i fremtiden, fra 27. 
april 2027 til 27. september 2030. 

• Festdagsmarkører (påske, pinse og høstfestene) gir 
typologiske ankere for hendelser innenfor tidslinjen, 
men endrer ikke årstidsberegningen. 

• Den mellomliggende kirketiden teller ikke mot de 70 
ukene, ettersom profetien spesifikt gjelder Daniels folk 
(Israel) og den hellige byen. 

• Messias salvet: Jesu dåp identifiserer ham som 
«Messias, fyrsten», men hans tjeneste starter 40 dager 
senere, etter Teshuvah-/omvendelsesperioden. 

• Forsoning oppnådd: Hans korsfestelse 5. april år 30 
e.Kr. (påske, 14./15. nisan) bringer en slutt på 
offersystemets nødvendighet, og finner sted midt i den 
70. uken. Som påskelammet sikrer hans blod utfrielse 
og innleder den nye pakten. 

• Pinsefeiringen: Femti dager etter påske blir Den hellige 
ånd utøst på Shavuot, noe som starter kirkens 
vitnesbyrd og varsler innhøstingen blant nasjonene i 
løpet av det profetiske gapet. 

• Pakt bekreftet: Jesus innvier den nye pakten, oppfylt i 
hans blod i løpet av første halvdel av den siste uken. 

• Profetisk pause innledes: Etter Kristi død og Israels 
avvisning (symbolisert ved hendelser som steiningen 
av Stefanus), stopper den profetiske klokken, og åpner 
kirketiden – en periode der hedninger blir podet inn og 
evangeliet spres over hele verden. 

• Fremtidig fullføring og høstfestene: Den andre 
halvdelen av den 70. uken (som begynner 27. april 
2027) forventes tematisk å krysse med høstfestene – 
trompeter (varsling og oppvåkning), soningsdagen 
(nasjonal omvendelse og renselse) og løvhyttefestene 
(innsamling og guddommelig bolig) – etter hvert som 
profetiens mål for Israel fullføres: å fullføre 
overtredelse, forsegle syn og profeti og salve det aller 
helligste. 



• Dom over byen: Ødeleggelsen i år 70 e.Kr. 
understreker profetiens advarsler og Jesu spådommer, 
som fant sted i løpet av det profetiske gapet. Det er 
interessant at mens Judas hus avviste sin Messias fra 
korsfestelsen i år 30 e.Kr. til ødeleggelsen av tempelet 
i år 70 e.Kr., KUNNE DE ha akseptert Ham? Esekiel 4 
sa at de ikke ville akseptere Ham, så ble de forhindret, 
eller rapporterte Esekiel 4 bare at de ikke ville 
akseptere Ham? Jeg tror de hadde fri vilje til å 
akseptere eller avvise Ham, og Gud talte gjennom 
Esekiel for å rapportere det fremtidige faktum at de 
ville velge å avvise Ham. Gud sørget også for at 
ødeleggelsen skjedde nøyaktig 40 år etter korsfestelsen 
for at matematikken skulle fungere når den 
multipliseres med syv i henhold til 3. Mosebok 26. 

Hvis vi legger 2 og 2 sammen, ser vi at Daniel sa at Messias 
ville bli avskåret og drept midt i den 70. uken , og Jesu 
tjeneste var nettopp halvparten av syv. Er det ikke 
åpenbart at den første halvparten av de 70. syv ER 
FULLFØRT? 

  



 

 
 

Følgende er fra lifehopeandtruth.com: 

 

 
«Da skal han stadfeste en pakt med mange i én uke, men midt 
i uken skal han gjøre ende på slaktoffer og matoffer. På 
vederstyggelighetenes vinge skal det være en som ødelegger, 
helt til fullbyrdelsen, som er bestemt, er utøst over det øde.» 
 
Hva og når? 
 
Vers 24 lister opp seks ting som skal være oppnådd innen 
slutten av Daniels 70 uker: 

1. Fullfør overtredelsen. 
2. Gjør en ende på syndene. 
3. Gjør forsoning (sokning) for misgjerning. 
4. Bring inn evig rettferdighet. 
5. Forsegl syn og profeti. 
6. Salv den «allerhelligste». 

 
Ved slutten av sin tjeneste oppfylte Jesus de tre første 
punktene. Ved sitt offer sørget Jesus for en måte å tilgi synd 
på, og han ble soningen for våre synder og forsonet oss med 
Gud (Kolosserne 1:19-20). Han vil oppfylle de tre siste etter 
sin gjenkomst. 
 
Å sortere ut pronomenene i profetien om Daniels 70 uker 



 
Vers 26 introduserer en ond fyrste som skal ødelegge byen 
(Jerusalem) og helligdommen (der det ofres). 
 
Vers 27 sier så at «han skal stadfeste en pakt med mange i én 
uke». Ett spørsmål er hvem pronomenet han bruker 
til Mange tror at «han» refererer til prinsen som er nevnt i 
vers 26. Denne prinsen, antas det, vil opprette en slags pakt, 
som vil bli brutt «midt i uken» (etter 3½ år). 
 
Men en nøye lesning viser at «han» ikke refererer til fyrsten, 
men snarere til Messias. 
 
Legg merke til uttrykket i vers 26 «fyrstens folk». Det er ikke 
grammatisk korrekt å tilordne entallspronomenet «han» i 
vers 27 til flertallspronomenet «folk» i vers 26. Hvis «han» 
skulle referere til fyrsten, burde uttrykket ha blitt formulert 
annerledes: «folkets fyrste». Men siden verset refererer til 
«fyrstens folk», er ikke fyrsten den rette forløperen til 
pronomenet. 
 
«Messias» er den eneste personen som er nevnt i vers 26 som 
kan være forløperen til pronomenet * han* . Så uttrykket «han 
skal bekrefte en pakt med mange i én uke» refererer til 
Messias. 
 
Messias «bekrefter en pakt med mange» 
 
Vers 27 sier at «han» (Messias) bekrefter en pakt med mange 
i én uke, og deretter, midt i den uken, gjør han ende på 
slaktoffer og offergaver. 
 
Uttrykket «bekrefte en pakt» er gjengitt med «inngå en fast 
pakt» i den masoretiske teksten og i New American Standard 
Bible. Uttrykket er oversatt med «inngå en sterk pakt» i New 
Revised Standard Version. Det hebraiske ordet som er 



 

 
 

oversatt med «bekrefte» (eller «gjøre en fast») er gabar , som 
betyr «å være sterk, å seire, … å binde opp noe som er ødelagt, å 
gjøre fast, … å gjøre sterk, robust, å styrke» (Wilhelm Gesenius, 
Hebrew and Chaldea Lexicon to the Old Testament Scriptures 
). 
 
Med andre ord betyr det å «bekrefte pakten» å ytterligere 
etablere og styrke en pakt som allerede eksisterer, slik det 
beskrives i Jesaja 42:21: «Herren har behag i sin rettferdighets 
skyld; han skal opphøye loven og gjøre den ærefull.» (KJV) Å 
«opphøye» betyr å styrke eller utvide. 
Den nye pakten styrker den gamle pakten, en binding og styrking 
av Guds lov. Tenk på hvordan Jesus forsterket loven i 
Bergprekenen i Matteus 5 til 7. Jesus la vekt på den «nye» eller 
«styrkede» («faste») pakten i 3½ år og ble deretter korsfestet. 
 
Messias setter en stopper for ofringen og offergavene 
 
Etter at Jesus døde, var de levittiske ofrene ikke lenger 
nødvendige som en representasjon av hans sonoffer for synd, 
noe som betydde at han «gjorde ende på slaktoffer og 
offergaver». Selv om jødene fortsatte å ofre frem til tempelets 
ødeleggelse i år 70 e.Kr., var de ikke lenger nødvendige. En av 
grunnene til at hebreerbrevet ble skrevet, var for å overbevise 
jødene om at på grunn av Jesu offer og innføringen av den nye 
pakten, var offersystemet ikke lenger nødvendig (Hebreerne 
10:14–18). 
 
I Daniel 9:26–27 står det at Messias skulle «bli avskåret» etter 
totalt 69 uker (syv uker pluss 62 uker). 
Den profetiske 70. uken (syv år) startet med Jesu tjeneste. Han 
ble «avskåret» (korsfestet) etter 3½ år («midt i uken»). Ikke 
bare døde han midt i den profetiske syvårsuken, nøye studier 
viser at han også døde midt i kalenderuken (onsdag 
ettermiddag). 
 
Dermed er det tydelig at Messias' verk, som skulle fullføres i den 
70. uken, ennå ikke er fullført . Som nevnt tidligere, er de tre 



første av de seks punktene som er oppført i vers 24, og som skulle 
fullføres innen slutten av Daniels 70 uker, fullført, og de tre siste 
gjenstår. Alle vil bli fullstendig oppfylt i fremtiden, når Messias 
fullfører den siste halvdelen av den 70. uken. 
 
For ytterligere studium, sørg for å lese de medfølgende artiklene 
som dekker emner og hendelser i Daniels bok . 
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• Jesus ble født 1. nisan år 5 f.Kr. 
(2 Mos 40:2, 34; Joh 1:14) 

• Jesus ble døpt den 1. Tevet år 26 e.Kr. 
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(1. Mos 8:5; Mark 1:9–13) 
• Jesus ble korsfestet den 14. nisan i år 30 e.Kr. 

(2 Mos 12:6; 1 Kor 5:7) 
• Jesus ble oppreist den 16. nisan i år 30 e.Kr. 

(3. Mos 23:10–11; 1. Kor 15:20) 
• Jesus steg opp til himmelen den 25. iyar år 30 e.Kr. 

(Apostlenes gjerninger 1:3) 
• Jesus kommer tilbake 1. tishri i år 2030 

(3.Mos 23:24; Hos 6:2; 1Kor 15:52) 
 

Bibelen forteller: 
• at Jesu tjeneste begynte da han ble døpt i en alder 

av 30 år 
(Lukas 3:21–23) 

• at Jesu tjeneste varte i 3,5 år 
(Daniel 9:27; 4. påskehøytid: Johannes 2:13, 5:1, 6:4, 

11:55) 
• at Jesus ble døpt i Tiberius' 15. regjeringsår (Lukas 

3:1) 
• at Jesus ble født før Herodes døde (Matt 2:20) 

Historiske opptegnelser: 
• at Tiberius' 15. regjeringsår var år 26 e.Kr. (hans 

medfyrster begynte i år 12 e.Kr.) 
• at Herodes døde i 4 f.Kr. 

Konklusjoner: 
• Hvis Tiberius' 15. år er år 26 e.Kr., var Jesus 30 år 

gammel på den tiden. Hvis Jesus var 30 år gammel 
i år 26 e.Kr., ble han født i år 5 f.Kr. Så korsfestelsen 
av Jesus var år 30 e.Kr., siden Jesu tjeneste varte i 
3,5 år. Og siden Jesus ble korsfestet den 14. nisan, 
ble han korsfestet bare 13 dager etter bursdagen sin, 
noe som betyr at han var 34 år og 13 dager gammel 
da han døde. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
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HVEM ER DE TO VITNENE? 
 
Det vil være to vitner som kraftfullt forkynner evangeliet i de 
siste 3½ årene av Jesu tjeneste: 1) troende jøder og 2) troende 
hedninger . Dette er de to profetene i Åp 11:3 – «Og jeg vil gi 
mine to vitner makt, og de skal profetere i 1260 dager, kledd i 
sekk. [som betyr i stor ydmykhet] v.5 Og den som vil gjøre 
dem noe, skal gjøre ild fra munnen deres og fortærer fiendene 
deres. Så den som vil gjøre dem noe, skal bli drept på denne 
måten .» 
 
Vi kommer ikke til å puste ild slik som Godzilla ! Vi vil ganske 
enkelt befale: « BRENN !», og de vil brenne. Grunnen til at 
alle som vil skade oss må drepes på denne måten, er at GUD 
vil bli klandret/kreditert for dødsfallet, og ingen av oss vil bli 
stilt for retten for mord slik vi ville blitt hvis vi skulle bruke et 
sverd, en pistol, en bombe, en gift, en bilstøtfanger osv. Du 
kan ikke dømme noen for mord bare for å snakke! Det er også 
derfor Åp 13:10 sier: «Den som dreper med sverd, skal drepes 
med sverd». Vi slåss ikke fysisk . 
 
Åp 11:6 Disse har makt til å lukke himmelen, slik at det ikke 
skal falle regn i de dager [3½ år] de profeterer [som Elia], og 
de har makt over vannet til å forvandle det til blod [som 
Moses] og til å slå jorden med all slags plage, så ofte de vil.» 
Dette er faktisk «større gjerninger» enn Jesus gjorde i første 
halvdel av sin 7 år lange tjeneste! 
 
Hva sa Jesus som ikke har gått i oppfyllelse ennå? 
Jesus sa i Johannes 14:12: «Sannelig, sannelig sier jeg dere: 
Den som tror på meg, skal også gjøre de gjerningene jeg gjør, 
og han skal gjøre større gjerninger enn disse , for jeg går til 
Faderen.» 
 
Gjorde disiplene hans større mirakler enn Jesus? Nei. Dette 
er en profeti som fortsatt skal oppfylles. Hva har det at Jesus 



 

 
 

gikk til Faderen å gjøre med at disiplene hans gjorde større 
gjerninger? Johannes 16:7 – «Men jeg sier dere sannelig: Det 
er til deres fordel at jeg går bort. For hvis jeg ikke går bort, 
kommer ikke talsmannen til dere. Men hvis jeg går bort, 
sender jeg ham til dere.» 
 
Jesu disipler fikk kraft til å gjøre mirakler av Hjelperen, Den 
hellige ånd. 
 
Vi vil også motta kraft for de siste 3½ årene av Jesu tjeneste, 
som begynner våren 2027. Apostlenes gjerninger 1:8 – «men 
når Den hellige ånd kommer over dere, skal dere være mine 
vitner ... helt til jordens ende.» 
 
Matt. 23:37 – «Jerusalem [jøder] ... v.38 – Se, huset deres blir 
liggende øde, v.39 – For jeg sier dere: Fra nå av skal dere 
[jøder] ikke se meg før dere sier: ‘Velsignet være han som 
kommer i Herrens navn!’ [Hans to vitner]» Dette ble ikke 
oppfylt. 
 
Det er VI som skal komme i Herrens navn i trengselen, og DA 
vil jødene velsigne OSS fordi vi bringer evangeliet til dem, og 
de forstår endelig at Messias deres allerede har kommet, og de 
har savnet ham. Jøder over hele verden vil heller ikke se Jesus 
før de sier: «Velsigne være dere jødiske og hedningevitner 
som kommer i Herrens navn», som betyr at bare hvis de lytter 
til oss og omvender seg under trengselen, vil de se Yeshuah 
Ha Mashiach (på god fot). 
 
Hvor mye tid vil jødene ha på seg til å akseptere Yeshuah Ha 
Mashiach? Fem måneder , fra påske 24. april til Yom Kippur 
27. september. Dette er tiden da menn vil bli plaget og ute av 
stand til å dø, tvangsdrevet til omvendelse og til å be om å bli 
frelst. De fleste av verdens jøder har forkastet Messias i 2000 
år. Jesus vil ikke vente evig. Akkurat som Rehabeam truet 
med å tukte med skorpioner, vil Herren faktisk gjøre det. Åp 



9:5 – Og de fikk ikke lov til å drepe noen, men de skulle pine 
dem i fem måneder . Pinen deres var som pinen av en 
skorpion når den stikker et menneske. 
 
Fordi jødene korsfestet Jesus på påskedagen 5. april i år 30 
e.Kr., og tempelet ble ødelagt under påskedagen i år 70 e.Kr., 
vil deres 1960 år med straff også utløpe ca. påskedagen i 2030 
e.Kr., noe som gir dem omtrent fem måneder til å motta 
evangeliet og omvende seg. 

 
 JESU TO VITNER VIL DØ STYKKEVIS. 

 
Antikrist og hans islamske hærer rundt om i verden vil kjempe 
mot oss to vitner og drepe mange av oss, men først etter at vi 
har fullført våre individuelle oppdrag. Åp 11:7 – «Når de har 
fullført sitt vitnesbyrd, skal dyret som stiger opp av avgrunnen 
føre krig mot dem og overvinne dem og drepe dem.» Hver av 
oss vil ha sin egen misjonsmark, og når vi individuelt fullfører 
vårt oppdrag, vil vi bli drept av våre fiender, enten det er 
muslimer, homofile, abortleger, korrupte politimenn og 
dommere eller politikere eller til og med liberale predikanter 
og prester som forvrenger evangeliet daglig i sine kulter. 
 
Dan. 7:21 – «Jeg så stadig, og det hornet [Antikrist] førte krig 
mot de hellige og overmannet dem . [progressiv tid betyr 
kontinuerlig, litt etter litt] v.23 «Slik sa han: 'Det fjerde dyret 
skal være et fjerde rike på jorden, som skal være annerledes 
enn alle de andre rikene og skal fortære hele jorden og tråkke 
den ned og knuse den. Det skal være annerledes enn de 
foregående. [Det er annerledes fordi det er en religion, islam 
, og ikke bare en politisk nasjon eller et imperium.] v.25 'Det 
skal tale mot Den Høyeste og tære ned de hellige [slitasje viser 
at det er over lang tid] til Den Høyeste, og det skal ha til 
hensikt å gjøre endringer i tider og i lov; [ Muslimer bruker ' 
al-Hijra' - kalenderen og fremmer Sjaria lov.] og de skal bli 
gitt i hans hånd i en tid, tider og en halv tid. [Igjen viser dette 
at de to vitnene ikke bare er to menn, men millioner av frimodige 



 

 
 

troende som vil bli overvunnet stykkevis, kontinuerlig, litt etter 
litt.] 
 
Åp. 11:8 – Og deres døde kropper skal ligge på gaten i den 
store byen som mystisk kalles Sodoma og Egypt, hvor også 
deres Herre ble korsfestet. [Jerusalem, fordi det skal være 
setet eller hovedkvarteret til den muslimske Antikrist] v.9 De 
fra folkene og stammene og tungemålene og nasjonene 
[muslimene] skal se på deres døde kropper i tre og en halv dag 
[de hele 3½ årene] og skal ikke tillate at deres døde kropper 
blir lagt i en grav. v.10 Og de som bor på jorden skal glede seg 
over dem og feire, og de skal sende gaver til hverandre, fordi 
disse to profetene plaget dem som bor på jorden. [Vi piner 
dem med sannhet, og vi brenner dem som angriper oss.] 
 
Dan 12:1 – Det skal komme en nødstid som det aldri har vært 
maken til fra det ble til et folk og inntil den tid. Åp 11:11 – Men 
etter tre og en halv dag [3½ år] kom livsånde fra Gud inn i 
dem, og de reiste seg på føttene sine, og stor frykt falt over 
dem som holdt øye med dem. v.12 Og de hørte en høy røst fra 
himmelen si til dem: «Kom opp hit!» [Dette skjer ved 
bortrykkelsen.] Så fór de opp til himmelen i skyen, og 
fiendene deres holdt øye med dem. 
 
Dan 12,2 – «Mange av dem som sover i jordens støv skal 
våkne, disse til evig liv, men de andre til skam og evig forakt. 
v.3 « De som har innsikt, skal skinne klart som 
himmelhvelvingens glans, og de som leder de mange til 
rettferdighet, skal skinne som stjernene for evig og alltid.»  
Dette er din ydmyke forfatter, om Herren vil. 
 
v.4 «Men du, Daniel, skjul disse ordene og forsegl boken til 
tidenes ende! Mange skal gå frem og tilbake, og kunnskapen 
skal øke.» v.6 «Hvor lenge skal det vare før disse underene er 
over?» v.7 …det skal være i én tid, tider og en halv tid; og så 
snart de [muslimene] er ferdige med å knuse det hellige folks 
makt , [millioner av vitner] skal alle disse hendelsene være 



fullført. [Å knuse det hellige folks makt beviser at de to vitnene 
er mange mennesker og ikke bare to menn.] 
 
Dan 12:9 Han sa: «Gå bort, Daniel, for disse ordene er skjult 
og forseglet inntil endetiden. v.10 «Mange skal bli renset, 
lutret og lutret, men de ugudelige skal handle ondt, og ingen 
av de ugudelige skal forstå, men de kloke skal forstå. 
 
 
 
 
 

INGEN AV DE ONDIGGE 
VIL FORSTÅ.  



 

 
 

HVORDAN FORTELLE NOEN AT JESUS 
KOMMER TILBAKE I 2030 

 

Innvending 1: «Ingen kjenner dagen og 
timen» 
 
De vil alltid komme ut med en svingende uttalelse: «Ingen 
kjenner dagen og timen.» 
 

1. Enig med dem, «Ingen mann eller kvinne vet, 
inkludert du og jeg.» 

2. Si at du aldri vil påstå å vite det før/med mindre 
Faderen forteller deg det direkte eller indirekte. 

3. Fortell dem nøyaktig hva Matt. 24:36 sier. «…ingen 
vet…» 

4. Minn dem på at det var helt sant da det ble sagt for 
2000 år siden. 

5. Fortell dem hva det IKKE står, «...ingen mann vil 
NOENSINNE vite...» 

6. Minn dem på at Jesus også sa noe annet som var 
sant DÅ, men ikke NÅ: Han sa at han i bunn og 
grunn var hjemløs og «ikke hadde noe sted å hvile 
hodet sitt». Det er ikke lenger sant. 

7. Bekreft at «bare Faderen vet …» 
8. Spør dem om de eller noen de kjenner vil STOPPE 

Faderen fra å fortelle det til Jesus eller noen andre. 
9. Minn dem på at Amos 3:7 sier: «Sannelig, Herren 

Gud gjør ingenting uten at han har åpenbart sin 
plan for sine tjenere, profetene.» Vi verken påstår 
eller benekter at vi er profeter. Etiketter spiller 
ingen rolle, det er å tale sannheten i kjærlighet som 
betyr noe. 

10. Minn dem på at da Daniel spurte når enden ville 
komme, sa Gabriel til ham: «Gå din vei, Daniel, for 



ordene er rullet sammen og forseglet inntil endens 
tid .» «Inntil endens tid ...» ser ut til å antyde at 
slike ting vil bli åpnet i endens tid. 

11. Gabriel sa også at i de siste dager «skal kunnskapen 
øke». Den øker. 

12. Åp 1:1 viser at Faderen allerede hadde fortalt Jesus 
mye innen 65 år etter Jesu korsfestelse. Han ga ham 
22 kapitler. 

13. Det er ikke slik det ser ut til. For eksempel sier 
Johannes' åpenbaring 19:12 at Jesus har et navn 
som ingen kjenner uten ham. Betyr dette nå at den 
allmektige Fader ikke kjenner navnet? Fordi det 
bokstavelig talt står at «ingen uten Jesus» kjenner 
navnet. Enhver fornuftig person ville si at den 
allmektige Fader kjenner navnet uansett. Så 
hvordan skal Jesu ord forstås om at ingen kjenner 
timen? Svaret er at «ikke vite» faktisk betyr «ikke 
åpenbare». Så på det tidspunktet Jesus sa dette, var 
det ennå ikke klart til å bli åpenbart. Senere ble det 
tydeligvis åpenbart for disiplene fordi apostelen 
Peter indikerer i 2. Peter 3:8-9 at Jesu gjenkomst vil 
ta minst tusen år, så han må ha visst når Jesus ville 
komme tilbake. 

  



 

 
 

Innvending 2: «Jesus kommer som en tyv om 
natten» 
 
De vil sannsynligvis si at Jesus «kommer som en tyv om natten», 
så han kommer til å overraske alle. 
 

1. La dem få vite at Jesus sa at Han BARE ville overraske 
de som SOVER, de som er I MØRKET! 

a. 1 Tess 5:1-9 – Brødre, dere vet godt at Herrens 
dag kommer som en tyv om natten. Men dere, 
brødre, er ikke i mørket, så dagen skal komme 
over dere som en tyv . Dere er alle lysets barn 
og dagens barn . Vi hører ikke natten eller 
mørket til. La oss derfor være våkne og edrue, 
for Gud bestemte oss ikke til å lide vrede, men 
til å få frelse ved vår Herre Jesus Kristus. 

b. Han BEFALTE kirken i Åp 3:3 – «…Men hvis 
dere ikke våkner, kommer jeg som en tyv, og 
dere vet ikke når jeg kommer til dere.» Det 
betyr at kirken kan og bør vite på forhånd når 
Han kommer. 

2. Men hva skjer med de som ikke vet det på forhånd? 
a. Jesus sa til de kristne i Lukas 12:46–47: 

«Tjenerens herre skal komme en dag.» når 
han ikke forventer ham og på en time han vet 
ikke, og 

b. vil kutte ham i biter, og 
c. gi ham en plass blant de ikke-troende. Og den 

slaven som ... ikke gjorde seg klar, 
d. vil få mange piskeslag…” 

  



Innvending 3: «Det er greit å være passiv; vi 
trenger ikke å forstå tiden .» 

 
Jeg har opplevd at folk fortsetter å si ting som: «Vel, det blir 
som det blir», og bare avfeier behovet for å i det hele tatt 
PRØVE å forstå tiden. Passivitet og latskap er syndig. Trenger 
du bevis? 
 

1. Jesus BEFALTE dem i Markus 13:33-37 – «Se til, 
vær våkne … [han befalte også] dørvokteren å være 
våken . Vær derfor våkne … i tilfelle han plutselig 
kommer og finner dere sovende. Det jeg sier til 
dere, sier jeg til alle: Vær våkne ! » 

a. FIRE GANGER befalte han dem å være på 
vakt. 

b. Å være på vakt innebærer at noe ukjent må 
oppdages. 

c. Hvis Bibelen inneholder alt vi trenger og er 
riktig tolket , ville det være nok å bare 
studere den. 

d. Vi må være på vakt, så det må være noe 
NYTT vi forventes å se, kanskje det bare er 
en ny måte å tolke Skriften på, en ny 
forståelse. 

2. Enhver som er passiv eller lat og ikke på vakt, 
synder. De er ulydige mot Jesus. Alt som 
distraherer dem er en avgud. 

  



 

 
 

Innvending 4: «Tidligere datosettere har tatt 
feil .» 
 
De kan si: «Mange som har satt datoen har tatt feil, faktisk alle 
sammen, så du tar også feil.» 
 

1. Det er fullstendig irrelevant. 
2. Jeg spurte ni jenter ut på videregående, og de sa alle 

«nei». Beviser det at den tiende vil si «nei»? 
3. Det kan kanskje få en til å le, men faktum er at 

ingenting noen har gjort før har noen som helst 
effekt på min tolkningsnøyaktighet eller forståelse. 
Det finnes NÅVÆRENDE datosettere som ikke har 
blitt motbevist ennå. LoL! Og kanskje Messias 
2030-folkene er de som får rett. Det er tåpelig å 
bringe noen til taushet fordi andre som ham har tatt 
feil tidligere. 

4. Dette tilsvarer å si: «Vel, tusenvis av svarte menn 
har solgt narkotika, så som svart mann må du også 
selge narkotika.» 

5. Gud gjør NYE ting hele tiden, og Han forteller alltid 
Sine tjenere på forhånd, slik at vi enkle mennesker 
kan bli med på Hans planer. «Sannelig, Herren Gud 
gjør ingenting uten å åpenbare Sine planer for Sine 
tjenere, profetene.» Amos 3:7 

  



Innvending 5: «Du er ikke spesiell; Gud 
snakker ikke til deg.» 

 
De vil sannsynligvis angripe budbringeren og si at du ikke er 
noe spesielt, og at Gud ikke har fortalt deg noe. 
 

1. Jeg er enig i at jeg ikke er noe spesielt, men Gud 
bruker vanlige mennesker som søker Ham, spesielt 
hvis de søker hellighet av hele sitt hjerte. 

2. Anklagen deres er så arrogant. Jeg svarer med å 
spørre dem om de vet hva jeg spiste til lunsj forrige 
onsdag. Hvis ikke, hvordan vet de da om Gud 
snakker til meg eller ikke? Poenget er at bare ren 
arroganse ville forklare hvordan noen skulle tro at 
de vet hva Gud gjør eller ikke gjør i en annen 
persons liv. 

3. Bortsett fra det, kjente ikke engang den store 
profeten Elia de 7000 mennene som Gud talte til i 
Israel, så hvordan kan en amerikansk synder vite 
hvem Gud taler til? 

 
  



 

 
 

Bereernes respons 
 
Med alle disse innvendingene er konklusjonen at Paulus sa at 
vi skulle være som berøerne, fordi de var «edle». De lyttet 
FULLT til hva Paulus hadde å si, og SÅ gransket de Skriften 
for å se om det han hadde sagt var sant. 
 

1. Folk tror ofte at vi sier at vi kjenner DAGEN OG 
TIDEN, men vi påstår aldri det . 

2. De protesterer mot den ideen, og ærlig talt, det gjør 
vi også. 

3. Men selv om vi sa at vi kjente DAGEN OG TIME, 
ville det være deres plikt å LYTTE FULLT og 
DERETTER granske Skriften for å se om vi har rett 
eller galt. Jeg har ikke noe imot at noen forteller 
meg at jeg tar feil, men bare hvis de lytter fullt ut til 
meg først. Ironisk nok, hvis de forteller meg at jeg 
tar feil, men ikke kan VISE meg hva som er galt med 
det jeg sier, så har de heller ikke rett. 

4. Selv Jesus sa at vi ville kjenne årstiden ved tidens 
tegn vi kan observere, og han gir mer kunnskap til 
de som er villige til å legge ned den akademiske 
innsatsen for å lære. 

5. Og det er ikke bare den berøiske reaksjonen; det er 
også den hedenske athenske reaksjonen da de 
begynte å høre fra Paulus: «Og de tok ham og førte 
ham til Areopagos og sa: ‘Kan vi få vite hva denne 
nye læren er som du forkynner? For du kommer 
med noen merkelige ting til våre ører; derfor vil vi 
vite hva disse tingene betyr.’» Apostlenes 
gjerninger 17:19-20 En rettferdig kristen kan helt 
sikkert være like edelsinnet som hedningene! 

  



HVORFOR 2030? 
 
Israel hadde tolv sønner som ble til de tolv stammene. 
 
Etter at Salomo døde, ble sønnen Rehabeam konge, og han var 
arrogant. Som et resultat gjorde ti av de tolv stammene opprør 
mot ham og dannet «Israels hus» i nord, og etterlot «Judas 
hus» i sør. Israel i nord vendte seg til forferdelig 
avgudsdyrkelse, og Gud skilte seg fra dem, noe som 
resulterte i at de ble ført bort i assyrisk eksil i 722 f.Kr., og Gud 
straffet dem i 390 år. Dette er Israels «ti tapte stammer». At 
Esekiel lå på venstre side med ansiktet mot Jerusalem, 
betydde at straffeårene ville være til venstre for beleiringen på 
den hebraiske tidslinjen , fra høyre til venstre ... som betyr at 
straffeårene ville FØLGE beleiringen i 701 f.Kr., siden det var 
den første og mislykkede beleiringen av Jerusalem. 
Jernplaten Gud ba Esekiel om å sette opp mellom seg selv 
som den beleirende hæren og byen, betydde at beleiringen 
ville være mislykket. 
 
Juda i sør var også ondt, men de vendte tilbake til Gud, om 
enn bare halvhjertet, og som et resultat skilte ikke Gud seg fra 
dem, men erklærte straff for dem, men bare i 40 år. At Esekiel 
lå på sin høyre side med ansiktet mot Jerusalem, betydde at 
straffeårene ville være til høyre for beleiringen på den 
hebraiske tidslinjen , fra høyre til venstre ... som betyr at 
straffeårene ville skje kronologisk FØR beleiringen. 
 
I 3. Mosebok 26:18, 21, 24 og 28 får vi vite at hvis Israel og 
Juda nekter å omvende seg og underkaste seg Gud, vil han 
mangedoble straffen deres med SYV . 
 
Vi får også vite i Esekiel 4 at utgangspunktet for de 390 årene 
med straff for Israels hus ville være ETTER den første 
mislykkede beleiringen av Jerusalem av Assyria i 701 f.Kr. 
 



 

 
 

Israels straff varte fra den første beleiringen av Jerusalem i 
701 f.Kr. til 311 f.Kr. Omvendte Israel seg i 311 f.Kr.? Nei. Fordi 
de ikke omvendte seg, ble deres 390 år lange straff 
multiplisert med syv. blir en NY straffeperiode på 2730 år, nok 
en gang startende fra 701 f.Kr. 

 
701 F.KR. + 2730 ÅR = 2030 E.KR.   

(HUSK AT DET IKKE FINNES NOE ÅR 0.) 
 
Juda gjorde det bedre, ikke sant? Nei. Judas straff varte i 40 
år, men denne gangen skulle den ikke følge en beleiring, men 
FORUTGÅ den endelige beleiringen av Jerusalem. Disse 40 
årene gikk fra Jesu korsfestelse i år 30 e.Kr. til den endelige 
beleiringen av Jerusalem i år 70 e.Kr. da tempelet ble ødelagt. 
Fordi de ikke omvendte seg innen år 70 e.Kr., ble deres 40-
årige straff multiplisert med syv , noe som ble en NY 
straffeperiode på 280 år fra år 70 e.Kr. 

70 E.KR. + 280 ÅR = 350 E.KR. 
De hadde en ny sjanse til å omvende seg, men det gjorde de 

ikke. 
 

Judas straff på 280 år multipliseres deretter med syv igjen! 
280 år x syv = 1960 år. 

 
70 E.KR. + 1960 ÅR = 2030 E.KR. 

 
Både Israels straff OG Judas straff utløper som uavhengige 
tidslinjer i 2030! Mer spesifikt på påske 2030. 
Gjennom mange kilder vet vi at Jesus ble korsfestet på påske, 
onsdag 5. april i år 30 e.Kr. 

 
  



Dette er så viktig; du må få det med deg.  



 

 
 

2000 - ÅRSJUBILEET FOR KORSFESTELSEN FALLER PÅ ÅR 
2030 E.KR. 

 
I Salme 90:10 står det at en generasjon er 80 år. 
 
Jesus sa at generasjonen som ser Israel vende tilbake til landet 
ikke ville forgå før han vendte tilbake. Israel ble gjenfødt som 
en nasjon 14. mai 1948, men Jerusalem var ennå ikke 
hovedstad før den ble erklært av Knesset med 60 mot 2 
stemmer 23. januar 1950. 

1950 E.KR. + 80 ÅR = 2030 E.KR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Oddsen mot at disse fire tidslinjene ender på samme år er 
ASTRONOMISKE ! 
 



De jødiske festdagene kalles samlet «Moedim». (מוֹעֲדִים) 
Mo'edim inkluderer sju hovedfestivaler: 

• Vårens Mo'edim: 
1. Påske (Pesach) 
2. De usyrede brøds høytid (Matzah) 
3. Førstegrødens fest (Yom Habikkurim) 
4. Ukefesten (Shavuot eller pinse) 

  
• Høstens Mo'edim: 

5. Trompetfesten (Yom Teruah eller Rosh 
Hashanah) 

6. Soningsdagen (Yom Kippur) 
7. Løvhyttefesten (Sukkot) 

 
Jesus oppfylte de fire første nøyaktig til rett tid ved sitt første 
komme: 

1. Han ble korsfestet på påske. 
2. Han var i graven under feiringen av de usyrede 

brødene. 
3. Han ble oppreist på Førstegrøden. 
4. Han sendte Den hellige ånd på pinsedagen. 

 
Jesus vil oppfylle de tre siste nøyaktig til rett tid ved sitt annet 
komme: 

5. Han vil komme tilbake på Yom Teruah. 
6. Han vil holde oss trygge under Yom Kippur. 
7. Han vil lede oss inn i det lovede land på Sukkot. 

 
Den aller neste festdagen som må inntreffe i kronologisk 
rekkefølge er: 
Yom Teruah, trompetdagen, og den faller 27.–28. 
september i 2030 .   
 

DETTE ER OPPSTANDELSENS DAG, 
BORTRYKKELSEN OG JESU GJENKOMST. 

 



 

 
 

Daniel spurte Gabriel når enden ville komme, men i Dan 12:9 – 
Engelen Gabriel sa: «Gå bort, Daniel, for disse ordene er forseglet 
inntil endens tid . v.10 – «Mange skal bli renset, lutret og lutret, 
men de ugudelige skal handle ondt, og ingen av de ugudelige skal 
forstå , men de kloke skal forstå .» 
 
All denne informasjonen har vært skjult for oss av Gud, 
Faderen, inntil nylig. Nå som vi er i «endens tid», har Faderen 
åpnet seglet for denne informasjonen, og som et resultat av 
dette vil «kunnskapen øke», akkurat som Gabriel sa den ville. 
 
Jeg visste ikke om disse tingene før mars 2025, selv om jeg har 
vært i tjenesten i 11 år! Kunnskapen min har økt! Nå er det din 
tur . Roten til ordet UVIVENDE er IGNORER. Ikke ignorer 
bevisene. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Det er spillelisten for Messiah 2030-kanalen på YouTube, som 
jeg lærte nesten alt som står i denne artikkelen fra. I 
beskrivelsesboksene finner du lenker til versjoner uten 
bakgrunnsmusikk, som mange foretrekker. 
 
 
 
 
 
Amos 3:7 
 
Sannelig, Herren Gud gjør ingenting 
Med mindre Han åpenbarer sitt hemmelige råd 
Til hans tjenere profetene. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


DET ER INGEN 7-ÅRIG TRENGSEL 
 
Vi får ti ganger beskjed om at endetiden bare vil vare i 3½ år. 

1. Daniel 7:25 – én tid, tider og en halv tid 
2. Daniel 12:7 – én tid, tider og en halv tid 
3. Daniel 12:11 – 1290 dager 
4. Lukas 4:25 – tre og et halvt år (med henvisning til Elia) 
5. Åpenbaringen 11:2 – 42 måneder 
6. Åpenbaringen 11:3 – 1260 dager 
7. Åpenbaringen 11:9,11 – tre og en halv dag 
8. Åpenbaringen 12:6 – 1260 dager 
9. Åpenbaringen 12:14 – én tid, tider og en halv tid 
10. Åpenbaringen 13:5 – 42 måneder 

 
I sin berømte bibelkommentar fra 1712 anvendte Matthew 
Henry Daniel 9:27 på Jesus Kristus, ikke på en Antikrist. Han 
sa: «Ved å ofre seg selv én gang for alle skal han [Jesus] gjøre 
slutt på alle de levittiske ofringene.» 
 
I sin velkjente bibelkommentar fra 1825 uttalte Adam Clarke 
at Daniel 9:27s «periode på syv år» er en referanse til at Jesus 
selv ville «bekrefte eller ratifisere den nye pakten med 
menneskeheten», selv om han bekreftet den gamle gjennom 
den nye. 
 
I 1827 promoterte John Nelson Darby den 7 år lange 
trengselen og bortrykkelsen før trengselen, som ble funnet på 
av jesuitten Francisco Ribera. 
 
Mange har feiltolket Dan. 9:27a som en referanse til Antikrist 
som opprettet en 7-årig fredsavtale med Israel, og deretter 
brøt avtalen midt i den, noe som forårsaket en forferdelig 3½ 
år lang stor trengsel. Det hebraiske ordet gā ḇ ar , גָּ  בַר, betyr å 
seire, styrke eller bekrefte noe som allerede eksisterer . Det 
betyr ikke at noen INNGJØR en pakt. Jesus bekreftet 
Abrahamspakten i sju år, «med mange», som betyr med alle 



 

 
 

som ville tro, spesielt de «fortapte fårene av Israels hus» [Matt 
15,24] som var spredt blant de hedenske nasjonene.  
  
Jesus beskrives som «Messias , fyrsten » i Dan 9,25, og det 
refereres til ham i v. 26, der det tales om folket til « fyrsten 
som skal komme ». Dette forvirrer folk fordi «komme» står i 
fremtid, mens Jesu ankomst utvilsomt er i fortiden. Men da 
Daniel skrev det, var Jesu ankomst fortsatt århundrer inn i 
fremtiden. 
 
Jesus var og er Messias, Fyrsten , som opprettet en ny pakt i 
sitt blod og styrket Abrahamspakten i løpet av de syv årene 
han var i tjeneste . Gal 3,29 – «Og dersom dere tilhører 
Kristus, er dere Abrahams etterkommere og arvinger etter 
løftet .» Da Jesus talte i Matteus 26,28: «Dette er mitt blod, 
paktens blod , som utgytes for mange til forlatelse for synder.» 
Han visste sannsynligvis at han siterte Daniel 9,27 nøye om at 
«han skal stadfeste pakten med mange ». 
 
Under Jesu første komme fullførte han den første halvdelen 
av sin 7 år lange tjeneste, og han ble «avskåret» midt i de sju, 
noe som satte en stopper for det jødiske systemet med 
dyreofring for midlertidig dekning av synder. Forvirringen 
stammer fra det faktum at de blander sammen år 30 e.Kr. som 
satte en stopper for ofringer med år 2027 e.Kr. som satte en 
stopper for ofringer. Hebr 10:12 – «Men han, etter å ha 
frembåret ett offer for synder for all tid ... v.18 Men der det er 
tilgivelse for disse ting, kreves det ikke lenger offer for synd 
.» Dette etterlater 3½ år av hans tjeneste som ennå ikke er 
fullført. Dette er de 3½ årene, 42 månedene og 1260 dagene 
som er omtalt ti ganger . 
  



Men først får menneskeheten 30 dager til å 
falle fra troen og slutte seg til Antikrist. 

 
27. MARS 2027 
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Etter frafallet begynner den 1260 dager lange store 
trengselen. 

 
27. april 2027 
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HVA MED ISLAM? 
 
Det finnes en rekke datapunkter i Skriften som hinter til at 
islam er endetidens system med kontroll, dominans og 
undertrykkelse. 
 
Det islamske kalifatet, også kjent som den neo-osmanske 
orden, utgjør "Udyret" eller Antikrist-systemet. 
 
Mahdien eller den 12. imamen i islam er Antikrist individuelt og 
er også kjent som Udyret. Avhengig av kontekst kan «Udyret» 
referere til den religiøse politiske organisasjonen eller dens 
leder. 
 
Han har pave Leo som sin hjelper, som Bibelen kaller den 
falske profeten. 
 
Dyrets merke er ikke et tall, men en feiltolkning av greske 
bokstaver, som i seg selv er feiltolkninger av hva Johannes 
tegnet på pergamentet sitt. Johannes forsto hebraisk, 
arameisk og gresk, men ikke arabisk. Da han så bandanaene 
på muslimske jihadisters panne og høyre armer, visste han at 
 var viktig og den grunnleggende måten denne militante بسم الله
gruppen identifiserte seg på, men han visste ikke at det ble 
uttalt /bismillah/ og betydde «i Allahs navn». 
 
Av det sjuhodede dyret representerer hodene imperier, fem 
var i fortiden på Johannes' tid, ett var aktivt, og ett skulle ennå 
ikke komme. 

1. Egypt 
2. Assyria 
3. Babylon 
4. Medo-Persia 

5. Hellas 
6. Roma 
7. Det osmanske riket

 
 
Det osmanske riket ble «dødelig såret» 29. oktober 1923, da 



 

 
 

Mustafa Kemal Atatürk grunnla Republikken Tyrkia. Dette fatale 
såret vil snart bli leget, og det osmanske riket vil bli gjenfødt som 
den ny-osmanske orden eller et lignende navn. Det er derfor Åp 
17:11 nevner et ÅTTENDE hode. Hvis det var et romersk imperium 
som ble gjenfødt, ville Roma være det 7. og det ville ikke være noe 8. 

! 
 
Når det gjelder Nebukadnesars statue, vet vi alle hva gullet , sølvet 
og bronsen representerer, så la meg fortelle deg om jernet og leiren. 
Jernet representerer Roma. Det ble delt inn i et østlig og et vestlig 
rike da Konstantin dannet det østlige bysantinske riket i år 330 
e.Kr. 

 
LEIREN representerer både det osmanske 
Imperiet og islam generelt. Årsaken 
det er ti tær fordi de er 
de ti hornene fra Dan 7 og 
ti horn fra Åp. 13 og 17; 
de er islamske nasjoner, som er 
hvorfor Gabriel forteller Johannes at de 
«har ennå ikke mottatt et rike» 
siden islam ikke var oppfunnet 
på den tiden. Disse ti islamske nasjonene 
vil underkaste seg kalifen eller den øverste 
leder av all islam i 2027 og gi 
ham deres autoritet i en konføderasjon. 
 
Grunnen til at statuens føtter er av jern og leire «blandet» sammen, 
er fordi den islamske leirkalifen har det romerske (katolske) jernet 
ved siden av seg. «Blandet» kan være basert på det hebraiske «  ערב 
», arav eller arabisk, et «blandet folk», som i, «... hver stamme og hvert 
folk og hvert tungemål og hver nasjon ...» Ja, paven har fullt ut 
godkjent islam som en «abrahamittisk medtro» og bedt katolikker 
om å «omfavne» alle religioner. Han sier at alt godt i dem er fra Den 
hellige ånd. Det er en absolutt fordømmelig blasfemi. Han vil be 
katolikker om å respektere, deretter tolerere, deretter godkjenne, 
deretter akseptere, deretter støtte, deretter underkaste seg islam og 
beordre dem til å bære Shahadaen på pannen i fellesskap med 
islam. 
  



DETTE er «dyrets merke» som det 
advares om i Bibelens siste kapittel. 
ALLE som bærer 

Shahadaen vil dra til helvete . 
 
 

 
  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kristne myrdet av muslimer 
bruker detektivsnor til å halshugge dem. 

 
  



HVA ER FARGENE PÅ DE FIRE HESTENE? 
AV APOKALYPSEN BETY? 

 
Det er ingen tilfeldighet at de fire hestene har de fargene de 
har. 

1. Hvit 
2. Rød 
3. Svart 
4. Grønn 

 
Ja, den fjerde er faktisk bare GRØNN, ikke blekgrønn, flekkete, 
askegrå eller noe annet, bare grønn. Dette er enda en ting som 
enten ble skjult av Gud frem til endens tid , eller muligens 
skjult av Satan for å skjule det faktum at den representerer 
islam. Den grønne hesten er i Åp 6:8. I Åp 8:7 får vi beskjed 
om at 1/3 av det GRØNNE gresset er brent opp. Det er 
nøyaktig det samme greske ordet: χλωρός / chloros . Har du 
noen gang sett blekt eller askegrå gress? 

 
Flaggene til islamske nasjoner er hvite, røde, svarte og 
grønne. 
 

 
  



 

 
 

Og hvorfor tror du det er et sverd på Saudi-Arabias flagg? 
 

 
 

Saudi-Arabia er kjent for å bruke halshugging som dødsstraff. 
Broren min, Mark, har faktisk sett en halshugging mens han 
var der. 
 
Åp 20:4 Og jeg så troner, og de satte seg på dem, og det ble 
gitt dem dom. Og jeg så sjelene til dem som var blitt 
halshugget for Jesu vitnesbyrd og for Guds ords skyld, og dem 
som ikke hadde tilbedt dyret eller dets bilde og ikke hadde tatt 
merket på pannen og hånden sin; og de ble levende og regjerte 
med Kristus i tusen år. 
 
I Trengselen vil kristne bli drept for sitt vitnesbyrd om at 
Jesus Kristus er Guds Sønn [Hans navn er Jahve]. Han døde 
på korset, til tross for hva islam lærer, og han fullførte sitt offer 
og kom ned fra korset for å leve evig og satte seg på sin Fars 
fot, til tross for hva den uhellige romersk-katolske «kirken» 
lærer. 
Hva skjer med mennesker som ikke gjør motstand til døden? 
Åp 14:9 En annen engel sa med høy røst: «Den som tilber 
dyret og dets bilde og tar imot et merke på pannen eller på 



hånden, 10 skal også drikke av Guds vredes vin . 
 
[Dette betyr at de ikke vil bli bortrykket 27.–28. september 
2030.] 
 
som er blandet i full styrke i hans vredes beger; og han skal 
pines med ild og svovel for de hellige englers og for Lammets 
åsyn. 11 Og røyken fra deres pine stiger opp i all evighet, og de 
har ingen hvile dag eller natt, de som tilber dyret og dets bilde, 
og den som tar dets navns merke.» Her er de helliges 
utholdenhet, de som holder Guds bud og sin tro på Jesus. 
 
Dette er en forferdelig prøve vi snart skal gjennom. Den vil 
virkelig vise Herren hvem som er og hvem som ikke er en ekte, 
legitim kristen. 
 
  



 

 
 

Ordet «Tribulation» kommer fra det latinske ordet 
«tribulum». Tribulum var treskesleden som ble brukt til å 
skille hvetekjernene fra agnene med makt. Agnene ble 
deretter samlet og brent som brensel til matlaging. 
 

 
 
Kristne MÅ bli testet og smertefullt skilt fra de falske. Vi 
kjenner allerede falske «kristne» på frukten livene deres 
bærer, og vi erkjenner at det er de som får verden til å tro at 
kristne er hyklere, men Trengselen vil gjøre deres sanne 
stilling åpenbar for alle, og når agnene er skilt, vil de bli samlet 
opp og brent. 
«Standard Islamic Narrative» (S.IN ) sier at Muhammed 



mottok en svart stein som falt fra himmelen. Vi kaller det en 
meteoritt. De før-islamske stammene æret den som en 
guddom, og Muhammed la den i Kabaen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muhammeds Quraysh-stamme og andre kjempet om steinen 
og plasserte den til slutt på det ytre hjørnet av Kabaen, hvor 
muslimer kan gå rundt den og kysse den for å fjerne syndene 
sine. Jeg mener alvor. SYNDEN lærer at steinen opprinnelig 
var hvit og ble svart av alle syndene den tok bort. Er ikke det 



 

 
 

det mest hedenske du har lest i dag? 
 
 
 
 
  



Paven er den falske profeten fra Åpenbaringen 13, og han 
vil støtte Antikrist når sistnevnte unektelig kommer i mars 
2027. Jeg tror ikke han vet det om seg selv. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


 

 
 

Paven later som han er en søt «Guds mann» som fremmer 
kjærlighet og vennlighet, rettferdighet og barmhjertighet, 
men sier noe blasfemisk tull. Minner det deg om noe 
bibelvers? 

Åp 13:11 – Og jeg så et annet dyr stige opp 
av jorden, og det hadde to horn lik et lam 
, og det talte som en drage . 

 
 
 
 
 
 
Han har allerede blasfemert Den hellige ånd i videoen 
ovenfor, da han sa at alt godt som finnes i alle verdens 
religioner er Den hellige ånds verk. Når tiden kommer, vil han 
bli godkjent av den neo-osmanske ordenen og dens kalif, slik 
at han får alle katolikker til å bruke Shahada-pannebånd. Her 
er en påminnelse om hvordan de ser ut: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 
Anyone who wears this WILL go to Hell. 



Dette må forklares tydelig: 
Åp 13:12 – Det utøver all det første dyrets makt for dets 
åsyn. Det får jorden og dem som bor på den til å tilbe 
det første dyret, hvis dødssår ble leget . 

 
Udyret hvis fatale sår ble leget VAR Det osmanske 
riket , og det er gjenfødt som den «ny-osmanske orden», eller 
et lignende navn. Dette dyret hadde syv hoder. Ingen 
mennesker har syv hoder, så det er åpenbart ikke et mislykket 
attentat på kalifen eller noe annet sånt. Selv det utmerkede 
AoC Network på YouTube har videoer som viser en kjekk 
antikrist som overlever et attentatforsøk. AoCs Jerren Lewis 
er den jeg lærte alt om siste regn fra og det faktum at de to 
vitnene omtales som oliventrær og betydningen av det. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Paven kommer til å utføre mange fantastiske tegn snart, og 
DE FLESTE katolikker vil falle for triksene hans. 

Åp 13:14 – Og det forfører dem som bor på jorden, på 
grunn av de tegnene som det er gitt det å gjøre for 
dyrets åsyn. Det sier til dem som bor på jorden, at de 
skal lage et bilde av dyret som har fått sverdsår og er 
blitt levende. 

 
Paven vil be folk om å lage et æresbilde, ikon eller statue for å 
feire det osmanske rikets tilbakekomst.  
 
Katolikker vil gå med på det i brorskapets navn og fordi de 
«bare feirer en organisasjons gjenfødelse, ikke setter en mann 
foran Jesus». 

Åp 13:16 – Og han sørger for at alle, små og store, rike 
og fattige, frie og slaver, får et merke på sin høyre hånd 
eller på sin panne, 17 og han sørger for at ingen skal 
kunne kjøpe eller selge uten den som har merket, enten 
dyrets navn eller dets navns tall. 18 Her er visdom. La 
den som har forstand bestemme dyrets mengde, for 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


 

 
 

mengden er et menneskes [Muhammeds] mengde, og 
dets mengde er representert ved بسم الله .  

 
«Tall» på gresk er αριθμός (arithmós) og kan med rette 
oversettes til «mengde». Siden islam er sentrert rundt 
mannen, Muhammed, er det rimelig å si at Muhammed 
identifiserer dyrets mengde, og slagordet deres er 
«bismillah», بسم الله. .  
 
  



FINNES DET VIRKELIG ATOMKRIG I 
BIBELEN? 

 
Sakarja 5. «Megillahen» er en sylinder hvor pergamentet er 
rullet sammen én gang. Megillahen eller «rullen» i det 
kapittelet er 20 alen eller 30 fot lang og 10 alen rundt eller 5 
fot i diameter. Irans familie av mellomdistanse ballistiske 
missiler har nesten nøyaktig disse dimensjonene: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
Klikk på «Faksimile» og bla ned til bunnen for Megillahen. Du 
ser at det er en enkelt sylinder og ikke den mer kjente rullen 
som er rullet opp fra begge sider. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


 

 
 

Sak 5:11 Den står på sin egen base i landet Sinear, eller det 
moderne Iran. Lastebilen som frakter den kalles en 
transportør-erector-launcher (TEL), og når den er i 
skyteposisjon, står missilet «på sin egen base». 

 
 
Du har kanskje sett iranske missiler som går inn i atmosfæren 
over Israel igjen. De ser ut som stjerneskudd som «faller fra 
himmelen». Shahab-3 (persisk: ۳ شھاب , romanisert : Š ah â b 3; 
som betyr «Meteor-3») heter Meteor eller Stjerneskudd. De er 
stridshoder som går inn i atmosfæren igjen. 
 

 
  



I Sak 5:4 ser vi: «Jeg vil la det gå ut,» sier Herren , hærskarenes 
Gud, «og det skal trenge inn i tyvens hus og i huset til den som 
sverger falskt ved mitt navn. Det skal tilbringe natten i det huset 
og fortære det med tømmerstokker og steiner.» Atomvåpen 
fortærer steiner ... konvensjonelle eksplosiver gjør det ikke. Så 
det er Gud som vil sørge for at det skjer, noe som fremmer en 
bedre oversettelse av 

Ild     אַש ָּׁ◌ה eshshah eller 
brennoffer   ה  אִש◌ֶּׁ  ishshah ---- heller enn 
kvinne   ה  אִש◌ָּׁ  ishshah – 

Når vokalprikkene (nikud) er fraværende, staves alle disse 
alternativene likt: עשֶה inni en efa som bare er 10 gallon stor ... 
stor nok til et stridshode, men ikke til en kvinne. (Merk at 
hebraisk var uten alle de små prikkene frem til den masoretiske 
teksten århundrer etter Sakarjas profeti.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
 

 
  



https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Så, du skjønner, hvis Bibelen skulle gjøre alt dette åpenbart, 
ville vi alle være enige, og det ville ikke være noen splittelse 
overhodet i de troendes krets. Men siden, som Gabriel sa: 
«dette er lukket og forseglet inntil endens tid », mistenker jeg 
at Faderen (som er den eneste som vet visse ting) for tiden 
åpner seglet på det og lar oss som er årvåkne (som befalt av 
Jesus) lære nye ting. Sier ikke innledningen til Johannes' 
åpenbaring at det var Faderen som ga det til Jesus? Åp 1:1 – 
Jesu Kristi åpenbaring, som Gud ga ham for å vise sine tjenere 
de ting som snart må skje; og han sendte og meddelte det ved 
sin engel til sin tjener Johannes. 

En overfladisk gjennomlesning av Bibelen vil ikke gi dens 
visdom; det krever akademisk, hengiven studium med bønn 
og underkastelse til vår professor, Den hellige ånd, for å forstå 
noen ting. 

Når det kombineres med de MANGE datapunktene i 
Åpenbaringen, Esekiel, Daniel osv., er min analytiske 
konklusjon at Iran, eller muligens Israel, vil atombombe 
Saudi-Arabia, spesielt Mekka, og det er Gud som vil bruke 
Irans atomvåpen til å dømme islam i kjernen.   
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


 

 
 

Irans missiler har flytider fra Kermanshah til Mekka på langt 
under én time, og Israels jetfly tar omtrent én time. Åp 18 sier 
tre ganger, i vers 10, 17 og 19: «På én time er så stor rikdom 
blitt ødelagt!» 
 

 
 
  



En annen ledetråd til at Åp 18 handler om Saudi-Arabia, er 
den lange beskrivelsen av landets overdådige rikdom. 

 v9 «Når jordens konger, som har drevet hor med 
henne og delt hennes luksus, ser røyken av hennes 
brenning, skal de gråte og sørge over henne. 10 De skal 

stå langt unna , skrekkslagne over hennes pine , og 
rope: « Ve ! Ve deg, store by,  
du mektige by Babylon! På én time har din undergang 
kommet!» 11 «Og jordens kjøpmenn gråter og sørger 
over henne, fordi ingen lenger kjøper lasten deres – 12 
laster av gull og sølv og edelstener og perler og fint lin 
og purpur og silke og skarlagenrød, og alle slags 
sitrontre og alle gjenstander av elfenben og alle 
gjenstander laget av svært kostbart tre og bronse og 
jern og marmor, 13 og kanel og krydder og røkelse og 
parfyme og virak og vin og olivenolje og fint mel og 
hvete og storfe og sauer, og laster av hester og vogner 
og slaver og menneskeliv. 14 Frukten dere lengter etter 
er borte fra dere, og alt som var luksuriøst og praktfullt 
er forsvunnet fra dere, og menneskene skal ikke lenger 
finne det. 15 Kjøpmennene av disse tingene, som ble 
rike av henne, skal stå på avstand av frykt for hennes 
pine, gråtende og sørgende, 16 og si: «Ve, ve, den store 
byen, hun som var kledd i fint lin og purpur og 
skarlagenrød og prydet med gull og edelstener og 
perler! 17 for på én time er en så stor rikdom blitt 
ødelagt!» Og hver skipsfører og hver passasjer og 
sjømann og alle som lever av livet ved sjøen, sto på 
avstand . 18 Og de ropte da de så røyken av hennes 
brenning, og sa: «Hvilken by er som den store byen?» 
19 Og de kastet støv på hodene sine og ropte gråtende 
og sørget og sa: «Ve, ve, den store byen, som alle som 
hadde 
Skip på havet ble rike av hennes rikdom, for på én time 
ble hun lagt øde! 20 Fryd dere over henne, du himmel, 
og dere hellige og apostler og profeter, for Gud har felt 



 

 
 

dom over henne for dere .» 
 

 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Legg merke til at alle sjømennene «stod på avstand av frykt 
for hennes pine.» Avstand er det primære forsvaret eller 
sikkerhetstiltaket mot stråling . Det er derfor Åp 18 sier: 22 
Lyden av harpister og musikere og fløytespillere og 
trompetister skal ikke lenger høres i deg , og ingen håndverker 
av noe håndverk skal finnes i deg lenger , og lyden av en kvern 
skal ikke lenger høres i deg , 23 Lyset fra en lampe skal ikke 
lenger skinne i deg, og brudgommens og brudens røst skal 
ikke lenger høres i deg , for dine kjøpmenn var jordens 
stormenn, fordi alle nasjonene ble forført av din trolldom. 24 
Og i henne ble det funnet blod av profeter og helgener og av 
alle som er blitt drept på jorden.» Når den er forurenset av 
stråling [også kjent som Malurt], kan ingen gå dit lenger. 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 
 
 
Sak 14 beskriver virkningene av Guds plage: 12 Dette skal 
være den plagen Herren skal ramme alle folkene som har 
trukket seg i krig mot Jerusalem med: Kjøttet deres skal råtne 
mens de står på føttene , øynene deres skal råtne i øyehulene, 
og tungen deres skal råtne i munnen. Det høres ut som det kan 
beskrive virkningene av atomvåpen. 
  



 

 
 

Japanske ofre for amerikanske atombomber: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mennesker vil bruke atomvåpen mot hverandre, men det er 
Gud som legger det i deres hjerter å gjøre det. Han gjør dette 
som et middel for å ødelegge onde nasjoner, slik at de 
gjenværende nasjonene [de langt fra Midtøsten] kan vite at 
Han, og bare Han, er den levende Gud. 
 
 
Joel 2 gir oss et nytt hint om hvordan Guds vrede vil se ut: 

v30 «Jeg vil gjøre underverker på himmelen og på 
jorden , 
Blod, ild og røyksøyler . 
31 «Solen skal bli til mørke 
Og månen til blod 
Før Herrens store og fryktinngytende dag kommer. 

 
 



 

 
 

Ild og røyksøyler, sier du? Hva minner det meg om? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



Jesaja 34 nevner også hvordan Herren vil kjempe og straffe 
nasjonene i «Herrens dag»-perioden når hans sju 
vredesskåler blir utøst. 

v2 – For Herrens harme er over alle folkeslagene, 
og hans vrede over alle deres hærer, 
Han har fullstendig utslettet dem, 
Han har overgitt dem til slakting. 
3 Så deres drepte skal kastes ut, 
Og likene deres skal avgi sin stank, 
Og fjellene skal bli gjennomvåt av deres blod. 
4 Og hele himmelens hær skal slites ut, 
Og himmelen skal rulles sammen som en bokrull , 

 
Hvor har jeg sett himmelen RULLE OPP før? Hmmm…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rulles opp på begge sider akkurat som en skriftrull? 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 

Med alle disse atombombene som eksploderer, vedder jeg på 
at det ville riste bakken forferdelig! Litt som et jordskjelv 
lokalt, og blinkene fra eksplosjonene ville være blendende! 
Og jeg vedder på at det ville være øredøvende som torden på 
veldig nært hold! 
 

 
 

 
 
Har Herren noen gang sagt at disse dagene ville ha 
jordskjelvaktivitet, rystelser, skyer og støv, mørklegging av 
himmelen og tilsløring av solen? 
 
Åp 6 er full av beskrivelser som kan indikere effektene av 
atomeksplosjoner, soppskyer, nedfall, sol- og 
måneatmosfæreformørkelse. 
  



12 Jeg så da han brøt det sjette seglet. Det ble et stort 
jordskjelv, og solen ble svart som sekk av hår, og hele månen 
ble som blod . 
 

 
 
13 og himmelens stjerner falt ned på jorden , slik et fikentre 
kaster sine umodne fikener når det ristes av en sterk vind. 
  



 

 
 

14 Himmelen revnet i stykker som en bokrull når den rulles 
sammen, og hvert fjell og hver øy ble flyttet fra sine plasser. 15 
Kongene på jorden og de store mennene og høvdingene og de 
rike og de sterke og hver slave og fri mann gjemte seg i hulene 
og blant fjellenes klipper. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

16 og de sa til fjellene og klippene: «Fall over oss og skjul oss 
for ham som sitter på tronen, og for Lammets vrede! 17 for 
den store dagen for deres vrede er kommet, og hvem kan bli 
stående?»  



 

 
 

ESEKIEL 38-39-KRIGENE, NBC-
KRIGFØRING 

 
Esekiel 38-krigen vil finne sted under trengselen og vil 
involvere både tradisjonelt islamske og nyopprettede 
islamske nasjoner. 
 
Esekiel 38:4 – [Gud taler til Turkiye] Jeg vil snu deg om og 
sette kroker i kjevene dine, og jeg vil føre deg ut , [Gud er den 
som starter den siste krigen for å straffe og ødelegge de onde 
nasjonene.]… 5 Persia, Etiopia og Put med dem… 8 … i de siste 
årene skal du komme … til Israels fjell … du skal legge ut en 
ond plan for å ta bytte … Det skal skje i de siste dager at jeg vil 
føre deg mot mitt land, slik at folkeslagene kan kjenne meg 
når jeg helliger meg gjennom deg for øynene deres , du Gog.» 
… 21 Jeg vil kalle på et sverd mot ham på alle mine fjell, sier 
Herren Gud. «Enhver manns sverd skal være mot sin bror. 22 
Med pest og blod vil jeg gå til doms med ham, og jeg vil la et 
skyllregn regne over ham og over hans hærer og over de 
mange folkeslag som er med ham, med hagl, ild og svovel. 23 
Jeg vil vise meg storhet, helliggjøre meg og gjøre meg kjent for 
mange folkeslags øyne, og de skal kjenne at jeg er Herren .» 
 
New American Standard Bible®, Opphavsrett © 1960, 1971, 
1977, 1995 av The Lockman Foundation. Alle rettigheter 
forbeholdt. Brukt med tillatelse. 
 
*NBC – Nukleær, biologisk og kjemisk 
 
Esekiel 39:11b – Der skal de begrave Gog med hele hans hær, 
og de skal kalle det Hamongog-dalen . 12 I sju måneder skal 
Israels hus begrave dem for å rense landet. 13 Hele folket i 
landet skal begrave dem, og det skal bli til deres navn den 
dagen jeg gir meg ære, sier Herren Gud. 14 De skal sette ut 
menn som stadig skal dra gjennom landet og begrave dem 
som dro gjennom landet, selv dem som er igjen på jordens 



overflate, for å rense det. Etter sju måneder skal de ransake . 
15 Når de som går gjennom landet, går gjennom og noen ser 
et menneskebein, skal de sette opp et merke ved det, inntil 
begraverne har begravet det i Hamongog-dalen . ... Så skal de 
rense landet.» 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 
 
 

 
  



KONKLUSJON 
 

Vi lever i 2026. Hvis det du nettopp har lest 
er sant, har du mindre enn et år på deg til å 
forberede deg. 

Et år for å bli forent med Gud. Et år for å studere 
Skriften med friske øyne. Et år for å advare familien 
din, kirken din, lokalsamfunnet ditt. Et år for å 
bestemme deg for om du vil være et av de to vitnene 
– bemyndiget av Den hellige ånd til å helbrede syke, 
kaste ut demoner og lede millioner til Jesus på de 
farligste stedene på jorden – eller om du vil gjemme 
deg, inngå kompromisser eller alliere deg med 
udyrets system. 

Dette er ikke teoretisk. Dette er ikke spekulasjoner 
om en fjern fremtid. 

Dette er livet ditt, som starter i mars 2027. 

Her er hva som kommer: 

27.–28. mars 2027: 

Ødeleggelsens styggedom dukker opp. Antikrist blir 
avslørt. Den islamske kalifen – Mahdien – trer inn på 
verdensscenen, og paven støtter ham. Nedtellingen 
på 1290 dager begynner. Verden vil polarisere seg 
umiddelbart: Muslimer, jøder som forkaster 
Messias, og katolikker vil alliere seg med Udyret. 
Falske kristne vil slutte seg til dem. Sanne troende vil 
stå fast, og prisen kan bli alt. 



 

 
 

27.–28. april 2027: 

Senregnet faller; kraft kommer til oss. Nedtellingen 
på 1260 dager begynner. Dette er tiden for Satans 
vrede. Hvis du er trofast, hvis du søker hellighet av 
hele ditt hjerte, vil du motta den samme kraften som 
Jesus ga sine apostler i Apostlenes gjerninger 2. Du 
vil helbrede de syke. Du vil drive ut demoner. Du vil 
gå inn i militante islamske festninger og lede folk til 
Jesus mens kriger raser, atomraketter flyr, 
økonomier kollapser og forfølgelse intensiveres. Du 
vil sette sykehus ut av drift med Guds kraft som 
strømmer gjennom deg, og du vil brenne hans 
fiender! 

Og så, etter 3,5 år med den farligste og mest strålende 
tjenesten verden noensinne har sett, vil du fullføre 
oppdraget ditt. Du vil bli drept. Kroppen din vil ligge 
på gaten mens fiendene dine feirer. Og så ... 

27.–28. september 2030 

Du drar hjem. Du reiser deg opp hvis du ble drept 
eller du blir opprykket til skyene. Fiendene som feiret 
din død ser i redsel på mens du reiser deg for å møte 
Jesus i luften. 

I ti dager er du trygt gjemt i Det nye Jerusalem mens 
Gud øser ut sin vrede over en verden som forkastet 
hans Sønn og myrdet hans vitner. 

7. oktober 2030 



(nøyaktig syv år etter Hamas-angrepet): 
 
Tusenårsriket begynner. Du regjerer med 
Kristus i 1000 år. Du skinner som stjernene for alltid 
og alltid. 

 

 
Så hva skal du gjøre med det neste året? 

Vil du avfeie dette fordi det utfordrer det du har blitt 
lært? Vil du ignorere det fordi det er ubehagelig? 
Eller vil du være som Berøerne – edelsinnede, villige 
til å granske Skriftene for å se om disse tingene er 
sanne? 

Hvis du leser dette i 2026, har du fortsatt tid. Tid til 
å omvende deg. Tid til å søke hellighet. Tid til å 
forberede hjertet ditt på det største oppdraget i 
menneskets historie. Tid til å bli et av de to vitnene. 

Men den tiden er kort. 

Klokken tikker. Mars 2027 er mindre enn et 
år unna. 

Ikke kast det bort. 
 

 

For mer informasjon, se YouTube-kanalen 
Messiah 2030: 



 

 
 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDh
drOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

 

Eller se videoene mine som forklarer DENNE boken 
i sin helhet: 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kV
oFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spørsmål? Kontakt meg direkte:  
C. Luke Humphreys  
info@plperoxide.com 

Studer. Be. Forbered deg. Tiden er inne. 

 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
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